Lo aprobado en sesión plenaria del 19 de noviembre; 

Por ello: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el reintegro de gastos de traslado para la docente Mg. Verónica Grunfeld 

Baeza, Legajo 11584, por un monto total de noventa y tres mil setecientos cincuenta pesos 

($93.750), por la asistencia a las II Jornadas Internacionales. Educación Universitaria y trabajo en 

(después de) la cárcel. Mujeres y disidencias organizadas por el NACT ESADyC y el PECE a 

realizarse en la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional del Centro, sede